令和６年度第１回みやしろ健康福祉事業運営委員会（全体会）会議録

〇日時：令和６年７月８日（月） １４：００~１４：２5

〇場所：福祉交流館すてっぷ宮代 はくもくれん

〇出席者：根岸委員、式田委員、関根委員、飯山委員、高橋委員、遠田委員、山路委員、

     杉村委員、真田委員、小林委員、塩塚委員、浅倉委員、松尾委員、島村委員、

並木委員、長澤委員、斉藤委員、久保委員、伊達委員、民上委員、今岡委員、

渡辺委員、金子委員 合計２３名

〇会議次第

１ 開 会

 ２ 任命状交付

３ 町長あいさつ

４ 委員長及び副委員長選出

５ 議 題

（１） 当委員会の概要説明

（２） 地域福祉計画について

 ６ 事務連絡

 ７ 閉会

〇議題 ＜根岸委員長による議事進行＞

（１） 当委員会の概要説明

 ・この委員会における審議・評価をすべき計画等について事務局から説明

 ・質問なし

（２）地域福祉計画について

 ・全委員に配布された地域福祉計画等により、福祉課から説明

  ・質問なし